
ZARZĄDZENIE Nr 84/2015
                                                  BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 18 maja 2015 r.

w sprawie ustalenia wzoru ankiety konsultacyjnej w konsultacjach z
mieszkańcami Osiedli Nr 1 i 2 w Żninie dotyczących zmian statutów tych

osiedli jako jednostek pomocniczych Gminy Żnin na terenie miasta Żnina 

        Na  podstawie  art.  5a  i  art.  35  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594,  z  późn.  zm.1)  w  związku
z uchwałą Nr XXVIII/289/2005 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 września 2005 r.
w sprawie zasad i  trybu przeprowadzania konsultacji  z mieszkańcami Gminy Żnin
(Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Nr 112, poz. 1934) oraz § 2 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej
w  Żninie  Nr  VI/54/2015   z  dnia  11  maja  2015  r.  w  sprawie  przeprowadzenia
konsultacji  z  mieszkańcami  dotyczącymi  dokonania  zmian  w  statutach  jednostek
pomocniczych Gminy Żnin – Osiedla Nr 1 „Góra” i Osiedla Nr 2 „Bloki Wielorodzinne”
zarządza się, co następuje:

       §  1. 1.  Na  wniosek  Zespołu  Konsultacyjnego  ustala  się  wzór  ankiety
konsultacyjnej  w  konsultacjach  z  mieszkańcami  Gminy  Żnin  dotyczącej  zmian
statutów:  Osiedla Nr 1 „Góra” i  Osiedla Nr 2 „Bloki  Wielorodzinne” w Żninie jako
jednostek pomocniczych Gminy Żnin na terenie miasta Żnina, jak w załączniku do
niniejszego zarządzenia. 
       2. Ustala się termin składania wypełnionych przez mieszkańców Osiedli Nr 1 i 2
w Żninie  ankiet  konsultacyjnych  w Urzędzie  Miejskim w Żninie  do  dnia  29  maja
2015 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318

oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.       



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z zarządzeniem Nr 83/2015 Burmistrza Żnina z dnia 18 maja 2015 r.
w sprawie wyboru formy, sposobu i trybu oraz zasad przeprowadzenia konsultacji
z mieszkańcami Osiedli Nr 1 i 2 w Żninie w sprawie zmian treści statutów tych osiedli
jako jednostek pomocniczych Gminy Żnin na terenie miasta Żnina, a także określenia
podstawowych  czynności  związanych  z  przeprowadzanymi  konsultacjami,
konsultacje  przeprowadzone  zostaną  za  pomocą   odpowiednio  przygotowanych
ankiet konsultacyjnych. 

Dla sprawnego przeprowadzenia konsultacji niezbędne jest jeszcze określenie
wzoru  ankiety  konsultacyjnej  przygotowanej  przez powołany do tego celu  Zespół
konsultacyjny, co czyni się właśnie w niniejszym zarządzeniu.

BURMISTRZ

Robert Luchowski



Załącznik 
do zarządzenia Nr  84/2015
Burmistrza Żnina
z dnia  18 maja 2015 r.

Wzór
ankiety konsultacyjnej dotyczącej zmiany treści Statutu Osiedla Nr .. w Żninie

Ankieta konsultacyjna

Ankietę niniejszą  może wypełnić  i złożyć  pełnoletni obywatel polski

posiadający czynne prawo wyborcze do Rady Miejskiej w Żninie -

członek wspólnoty samorządowej Gminy Żnin i stale zamieszkujący na

terenie Osiedla Nr .. w Żninie

Osiedle Nr 1 „Góra” w Żninie

Obszar Osiedla Nr 1: część miasta Żnina objęta okręgami wyborczymi w wyborach
radnych do Rady Miejskiej w Żninie Nr 10, Nr 11 i Nr 12.
Granice  -  ulice  osiedla:  Gnieźnieńska,  Graniczna,  Klemensa Janickiego,  Łąkowa,
Młyńska, Nowotki, Powstańców Wielkopolskich, Stroma, Wilczkowska, 22 Lipca, Bo-
lesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Glicznera, Grunwaldzka, Gwardii Ludowej,
Jana  III  Sobieskiego,  Jasna,  Kazimierza  Wielkiego,  Leszka  Białego,  Mieszka  I,
Nowa, Przemysława IV, Składowa, Sportowa, Ukośna, Władysława Jagiełły, Włady-
sława Łokietka, Boczna, Cicha, Cisowa, Czarnieckiego, Górska, Kasztanowa, Leśna,
Lipowa, Majdanowa, Miodowa, Opłotkowa, Pałucka, Panoramiczna, Ptasia, Różana,
Skrajna, Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, Wiejska, Zielna.

Osiedle Nr 2 „Bloki Wielorodzinne” w Żninie

Obszar Osiedla Nr 2: część miasta Żnina objęta okręgami wyborczymi w wyborach
radnych do Rady Miejskiej w Żninie Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5.
Granice - ulice osiedla: 1 Stycznia, Dąbrowskiego, Gościnna, Jeziorna, Na Wzgórzu,
Pogodna, Polna, Skromna, Szpitalna, Urocza, Wiatrakowa, Widokowa, Wrzosowa,
Browarowa, Aliantów, Porzeczkowa, Piwna, Żytnia, Kopernika, Tysiąclecia, Pienięż-
nej.

* - zakreśl kółkiem lub podkreśl właściwą odpowiedź

** - można nie wypełniać odpowiednio do dokonanych zakreśleń lub podkreśleń oraz wyborów, a 

      także z innych przyczyn

1. Czy Twoim zdaniem obowiązujący Statut Osiedla Nr .. w Żninie  jako jednostki

pomocniczej   na  terenie  miasta  Żnina  umożliwia  w  pełni   właściwe

funkcjonowanie  jednostek  pomocniczych   na  terenie   miasta  Żnina  i  ich

organów oraz realizowanie wszystkich zadań tych jednostek ?.* 

                                      TAK                     NIE

     ( odpowiedź na TAK  zwalnia z konieczności odpowiadania na kolejne punkty ankiety)



2. Jeżeli jednak Twoim zdaniem Statut Osiedla Nr .. w Żninie wymaga zmiany

lub uzupełnienia, to podaj propozycję zmiany lub uzupełnienia w odniesieniu

do tej jednostki pomocniczej w mieście Żninie – Osiedla Nr .. w nawiązaniu do

następującego  działu  (rozdziału)  statutu  (opisz  proponowane  zmiany  lub

uzupełnienia):                                      

a) organizacja i zadania organów osiedla: **

- zakres działania osiedla: ** 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………. 

- organizacja organów osiedla: ** 

…………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………

b) zasady i tryb wyborów organów osiedla: **

- zasady i tryb wyboru Rady Osiedla: **

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………… 

- zasady oraz tryb wyboru i odwoływania Zarządu Osiedla: ** 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………

c) zakres zadań przekazanych osiedlu przez gminę oraz sposobu ich realizacji: **

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………  



………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………

d) zakres  i  formy  kontroli   oraz  nadzoru  organów  gminy  nad  działalnością

organów osiedla: **

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………….

3. Jeżeli  uważasz, że należy wpisać do Statutu Osiedla Nr  ..  w Żninie   jako

jednostki   pomocniczej  Gminy  Żnin  dodatkowe  regulacje  prawne,  aby

jednostki  te  sprawniej  funkcjonowały  i  lepiej  zaspokajały  potrzeby  swoich

lokalnych społeczności to wskaż takie zapisy i ich miejsce w statucie: **

……………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………….

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-

Dziękujemy za wypełnienie ankiety:

Zespół konsultacyjny w Urzędzie Miejskim w Żninie.

Wypełnione ankiety konsultacyjne składać można w Urzędzie Miejskim w Żninie

ul. 700 – lecia 39 (stanowisko obsługi klienta - parter, kancelaria p. nr 4, Wydział

Organizacyjny i Spraw Społecznych – p. nr 11 i 12) - w terminie najpóźniej do

dnia 29 maja 2015 r. lub przesyłać pocztą na adres urzędu albo faksem na  nr 52

3031103.  Można również podpisane elektronicznie ankiety przesłać na adres

gmina@um.znin.pl lub poprzez ePUAP na skrzynkę /ffvnc3482x/SkrytkaESP.

 Wzory ankiet są także do pobrania na stronie: www.bip.umznin.pl

Ankiety należy składać w terminie do dnia 29 maja 2015 r.

http://www.bip.umznin.pl/
mailto:gmina@umznin.pl


Wypełniający ankietę:

Prosimy o wpisanie swoich danych osobowych i złożenie podpisu pod ankietą.

Nazwisko i imię      …………………………………………….. 

Miejsce zamieszkania (adres): ul. …………………………………. 88-400 Żnin

PESEL: …………………….

Data wypełnienia: … 05.2015 r. 

Podpis wypełniającego ankietę:

                                                       ……………………………………… 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Sprawę prowadzi:

Wacław Żychliński – Główny specjalista

tel. 52 3031301 w. 156

e-mail: w.zychlinski@um.znin.pl


